
8 23 dekabr 2023-cü l, şənbə

RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 464     Bakı şəhəri, 21 dekabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 24 may tarixli 

75 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət büdcəsinin tərtibi və icrası 
Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində, 
“Energetika haqqında”, “Büdcə siste-
mi haqqında”, “Hüquqi şəxslərin dövlət 
qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında” 
və “İnzibati icraat haqqında” Azərbay-
can Respublikasının qanunlarında də-
yişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 
9 9-V QD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəl-
ləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minmə-
si və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə 
məsələləri haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun və bu Qanunla 
təsdiq edilmiş Azərbaycan Respublikası 
Vergi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barə-

də” 2000-ci il 30 avqust tarixli 393 nöm-
rəli, “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı 
və dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilmə-
si barədə” 2004-cü il 12 aprel tarixli 4  
nömrəli və “İnzibati icraat haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 2005-ci il 2  de-
kabr tarixli 345 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2023-cü 
il 19 avqust tarixli 2310 nömrəli Fərmanı-
nın 2-ci hissəsinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 24 may tarixli 75 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, 

 5, maddə 391  2005,  4, maddə 

377,  6, maddə 54  2007,  2, mad-
dələr 197, 201  200 ,  2, maddə 105, 

 9, maddə 62  2009,  11, mad-
də 936  2012,  1, maddə 44  2014,  

 2, maddə 201  2016,  5, mad-
də 955,  9, maddə 1596  2017,  

 6, maddə 1237,  10, maddə 1934, 
 11, maddələr 2153, 2159  201 ,  
 4, maddə 7 2,  10, maddə 21 1, 
 12 (  kitab), maddə 2750  2019,  
 3, maddə 539,  6, maddə 1143,  7, 

maddə 1337,  12, maddə 2079  2020,  
 4, maddə 492  2023,  2, maddə 293,  
 7, maddə 10 1  Azərbaycan Res-

publikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 
10 oktyabr tarixli 361 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət büdcəsinin tərtibi 
və icrası Qaydaları”nın 4.2-ci bəndində 
“bir ay” sözləri “5 (beş) iş günü” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. Bu Qərar 2024-cü il yanvarın 
1-dən qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 465     Bakı şəhəri, 21 dekabr 2023-cü il

“İcbari sığortalar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 6 iyul 
tarixli 949-VIQD nömrəli Qanununun qəbul edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında  dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “İcbari sığor-
talar haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2023-cü il 6 iyul tarixli 949-V QD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “İcbari sığortalar 
haqqında” Azərbaycan Respublikası-
nın 2011-ci il 24 iyun tarixli 165- VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2011-ci il 15 sentyabr tarixli 500 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2023-cü il 31 iyul tarixli 2267 nöm-
rəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1999-cu il 6 aprel tarixli 60 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 1999,  
4, maddə 267  2001,  1, maddə 70,  
7, maddə 512  2003,  , maddə 460  
2005,  9, maddə 55,  11, maddə 
1061  2007,  10, maddə 1013  200 , 

 2, maddə 116  2010,  , maddə 

764  2011,  , maddə 7 1,  9, mad-
də 52  2012,  9, maddə 922  2013, 

 3, maddə 344  2014,  , maddə 
1011,  10, maddə 1301  2017,  6, 
maddə 121  201 ,  9, maddə 191 , 

 10, maddələr 2146, 2147,  11, 
maddə 2442  2019,  1, maddə 154, 

 4, maddə 7  2021,  10, maddə 
1199  2022,  4, maddə 3 5) ilə təs-
diq edilmiş “Yol hərəkətinin təhlükəsizliyi 
göstəricilərinin siyahısı, uçot və hesabat 
Qaydası”nın 4.9-cu bəndində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. birinci cümlədə “sığorta idarələ-
rinin” sözləri “sığortaçıların” sözü ilə 
əvəz edilsin

1.2. aşağıdakı məzmunda ikinci ab-
zas əlavə edilsin:

“Avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin 
mülki məsuliyyətinin icbari sığortasına 
münasibətdə standart sığorta müqavilə-
si üzrə, eləcə də ümumi istifadədə olan 
nəqliyyat vasitələri və taksi minik avto-
mobilləri sərnişinlərinin icbari fərdi qəza 
sığortasına münasibətdə “İcbari sığorta-
lar haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 34-4.1.4-cü maddəsi ilə 
müəyyən edilmiş məlumatlar Azərbay-

can Respublikasının Daxili İşlər Nazir-
liyi tərəfindən həmin Qanunda nəzərdə 
tutulmuş informasiya sistemindən əldə 
edilir.”. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 2  fevral tarixli 27 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, 

 2, maddə 123  2005,  11, maddə 
1061  2006,  9, maddə 22  200 , 

 2, maddələr 116, 130,  5, mad-
də 430  2010,  3, maddə 264  2011,  

 5, maddə 449  2013,  6, mad-
də 723  2015,  7, maddə 901  201 ,  

 12 (  kitab), maddə 2737  2019,  3, 
maddə 512  2021,  10, maddə 1199  
2022,  9, maddə 109  2023,  5, 
maddə 723) ilə təsdiq edilmiş “İsteh-
salatda baş verən bədbəxt hadisələrin 
təhqiqi və uçota alınması Qaydaları”-
na aşağıdakı məzmunda 3.5-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“3.5-1. İstehsalatda bədbəxt ha-
disələr və peşə xəstəlikləri nəticəsində 
peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi hal-
larından icbari sığortaya münasibətdə 
“İcbari sığortalar haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 34-4.1.4-cü 
maddəsi ilə müəyyən edilmiş məlumatlar 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərə-
findən həmin Qanunda nəzərdə tutulmuş 
informasiya sistemindən əldə edilir.”. 

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 466     Bakı şəhəri, 22 dekabr 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 18 iyun tarixli 106 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Mülki Məcəlləsində də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 6 iyul tarixli 
936-V QD nömrəli Qanununun icrası-
nı təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qəra-
ra alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 1  iyun tarixli 106 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, 

 6, maddə 542  2006,  11, mad-
də 1003  2009,  1, maddə 22  2013, 

 6, maddə 761  2015,  12, maddə 
1594  2016,  3, maddə 613,  6, 
maddə 1227,  , maddə 1449  2019, 

 4, maddə 755  2020,  5, maddə 

654  2022,  2, maddə 1 5  2023,  
7, maddə 10 7) ilə təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Televiziya və Radio Verilişləri” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Nizam-
naməsi”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edil-
sin:

1. 5.11-ci bənddə “Maliyyə Bazarla-
rına Nəzarət Palatası” sözləri “Mərkəzi 
Bankı” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 5.16-cı bəndin ikinci cümləsində 
“təkrarən yerləşdirilməli” sözləri “özgə-
ninkiləşdirilməli” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 467     Bakı şəhəri, 22 dekabr 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikası 
Mülki Məcəlləsinin qəbul edilməsindən irəli gələn bəzi məsələlərin həll edilməsi 
haqqında” 2000-ci il 23 dekabr tarixli 224 nömrəli və “İpoteka kağızının dövlət 
qeydiyyatı Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2006-cı il 13 fevral tarixli 
44 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Mülki Məcəlləsində də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 6 iyul tarixli 
936-V QD nömrəli Qanununun icrası-
nı təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qəra-
ra alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Mülki 
Məcəlləsinin qəbul edilməsindən irə-
li gələn bəzi məsələlərin həll edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 23 de-

kabr tarixli 224 nömrəli Qərarına (Azər-
baycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2000,  12, maddə 75) aşa-
ğıdakı məzmunda 3-1-ci hissə əlavə 
edilsin:

“3-1. Maliyyə bazarlarını tənzim-
ləyən qanunlarda nəzərdə tutulmuş hal-
larda səhmdar cəmiyyətin nizamnamə 
kapitalının minimum miqdarı Azərbay-
can Respublikasının Mərkəzi Bankı 
tərəfindən müəyyənləşdirilir.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 13 fevral tarixli 44 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 

 2, maddə 192,  5, maddə 461  
200 ,  1, maddə 39  2009,  1, mad-
də 22  2016,  3, maddə 614,  , 
maddə 1449,  10, maddə 1717  2017, 

 12 (  kitab), maddə 2546  2019,  
 3, maddə 557) ilə təsdiq edilmiş “İpo-

teka kağızının dövlət qeydiyyatı Qayda-
ları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 1.2-ci bənddə “Maliyyə Bazar-
larına Nəzarət Palatası (bundan sonra 
- Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası)” 
sözləri “Mərkəzi Bankı (bundan sonra - 
Mərkəzi Bank)” sözləri ilə əvəz edilsin.

2.2. 2.1-ci bənddə, 2.2-ci bəndin 
üçüncü cümləsində, 2.3-cü, 3.3-cü, 3.4-
cü, 4.1-ci, 4.2-ci, 5.1-ci və 5.2-ci bənd-
lərdə ismin müvafiq hallarında “Maliyyə 
Bazarlarına Nəzarət Palatası” sözləri 
ismin müvafiq hallarında “Mərkəzi Bank” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

“Diplomatiya həftəsi” başa çatıb
Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi və ADA Universitetinin birgə 
təşkilatçılığı ilə yeni qrup "Diplomatiya Könüllüləri" üçün ulu öndər Heydər 
Əliyevin 100 illiyinə həsr edilmiş diplomatiya həftəsi dünən başa çatıb.

Xəbər verildiyi kimi, xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramovun və ADA Universi-
tetinin rektoru Hafiz Paşayevin iştirakı 
ilə layihənin açılış mərasimindən sonra 
həftə sonrakı günlərdə Ulu öndərin həya-
tı, daxili siyasəti, ordu quruculuğu, iqtisa-
di inkişaf və milli neft strategiyası, Ümum-
milli liderin təhlükəsizlik orqanlarında 
fəaliyyəti, Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yaradılmasında rolu, gənclər siyasəti, 
milli mətbuat və mədəniyyətin inkişafında 
xidmətləri kimi önəmli mövzuların müza-
kirəsi ilə davam edib, müxtəlif görüş və 
təqdimatlarla yaddaqalan olub.

Layihənin 5-ci günü təşkil olunan bağ-
lanış mərasimində xarici işlər nazirinin 
müavini Yalçın Rəfiyev, nazirliyin mətbu-
at xidməti idarəsinin rəisi, mətbuat katibi 
Ayxan Hacızadə və kadrlar idarəsinin rəi-
si Raman Məmmədov çıxış ediblər. Bağ-
lanış mərasimində yeni qəbul olunmuş 
“Diplomatiya könüllüləri”nə fəaliyyətlərin-
də uğurlar arzulanıb, layihə iştirakçıları-
nın çıxışları dinlənilib. 

Sonda layihə iştirakçılarına sertifikat-
lar təqdim olunub.

X Q

Qoşulmama Hərəkatı və 
müstəmləkəçiliyin sonu
Dünən Bakıda Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şəbəkəsi (QHPŞ), Bakı 
Təşəbbüs Qrupu (BTQ) və Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatının (QHGT) 
birgə təşkilatçılığı ilə “Dekolonizasiya dialoqları: nəticələr, çətinliklər və 
nailiyyətlər” mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirilib. 

Məclisdə Azərbaycanda akkreditə 
olunmuş diplomatik nümayəndəliklərin 
təmsilçilikləri, parlamentarilər, vətəndaş 
cəmiyyəti mənsubları, gənclər təşkilatla-
rı və akademik dairələrdən olan 100-dən 
çox nümayəndə iştirak edib. Açılış məra-
simində QHPŞ-nin Azərbaycan sədrliyi 
adından Milli Məclisin Aparat rəhbərinin 
müavini Rüstəm Mahmudov, BTQ-nin 
icraçı direktoru Abbas Abbasov və QH-
GT-nin Baş katibi Leyla Həsənova çıxış 
ediblər.  

Natiqlər dekolonizasiya prosesinin 
gedişatı, neokolonializm tendensiyala-
rının vüsət alması və onunla mübarizə, 
müstəmləkə irsinin aradan qaldırılması, 
Qoşulmama Hərəkatının bu proseslərdə 
müsbət rolu və kollektiv səylərin əhəmiy-
yətini vurğulayıblar. 

Konfransda “Müstəmləkəçilik mira-
sı və müasir kontekstdə dekolonizasi-
ya siyasəti”, “Nəsillərarası davamlılığın 

yetişdirilməsi: dekolonizasiya və post-
müstəmləkə cəmiyyətlərinin formalaşdı-
rılmasında gənclərin rolu”mövzularında 
panellərdə bir sıra xalqların onilliklər bo-
yunca apardığı mübarizəyə baxmayaraq, 
onlara qarşı hələ də ədalətsizliyin davam 
etməsi və müstəmləkəçilik irsinin mənfi 
təsirləri ətrafında müzakirələr aparılıb. 
Kolonializm tarixinin ən yadda- qalan si-
ması olaraq Fransanın hələ də 13 dəni-
zaşırı ərazidə müstəmləkəçilik siyasətini 
davam etdirməsi, beynəlxalq təşkilatların 
çağırışlarına məhəl qoymaması və ikili 
standartlar nümayiş etdirərək beynəlxalq 
hüququn fundamental norma və prinsip-
lərini kobud şəkildə pozması pislənilib. 

Konfrans iştirakçıları Azərbaycanın 
Qoşulmama Hərəkatının sədri qismində 
ötən dövr ərzində bu mövzuya xüsusi 
diqqət ayırmasını təqdir edib.

X Q

Heydər Əliyev ideyaları 
xalqımızı zirvələrə aparır

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyasının Mərkəzi Aparatının təşkilatçılığı ilə 
ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr 
olunmuş “Heydər Əliyev ideyalarının təntənəsi: şanlı Zəfərdən yeni zirvələrə” 
mövzusunda toplantı keçirilib.

AP Sədrinin müavini  Mərkəzi Apa-
ratın rəhbəri Tahir Budaqov bildirib ki, 

mummilli liderin anadan olmasının 100-cü 
ildönümünün qeyd olunduğu 202 -cü il 
Azərbaycan xalqının və dövlətinin tarixinə 
müstəsna əhəmiyyət daşıyan bir dövr kimi 
həkk olunub: “ lu öndərin ideyaları əsa-
sında və Prezident İlham Əliyevin rəhbərli-
yi ilə həyata keçirilən məqsədyönlü siyasət 
nəticəsində istər ölkə daxilində, istərsə də 
beynəlxalq aləmdə mühüm nailiyyətlər qa-
zanılmış, Azərbaycanın iqtisadi və siyasi im-
kanları genişlənmiş, qlobal arenada mövqeyi 
daha da möhkəmlənmişdir. 2020-ci ildə əldə 
edilmiş möhtəşəm Qələbə ilə qaytardığı-
mız bütün torpaqlarımızda suverenliyimiz 
də tam bərpa olunmuş, Azərbaycan bayrağı 
digər ərazilərdə olduğu kimi Xankəndidə də 
ucaldılmışdır”. 

Azərbaycan Respublikasının Kiçik 
və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin  
(KOBİA) İdarə Heyətinin sədri Orxan Məm-
mədov, AP Veteranlar Şurasının üzvü, tarix 
elmləri doktoru Dilarə Seyidzadə, “Azərbay-
can bayrağı” ordenli şəhid Nurlan Mustafa-
yevin anası Rəhilə Ramazanova və Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı, polkovnik-leytenant 
Anar Mirzəyev dünya şöhrətli siyasətçi, 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu 
Heydər Əliyevin xalqımız qarşısında misil-
siz xidmətlərindən söz açıblar, lu öndərin 
xatirəsinə dərin ehtiramlarını ifadə ediblər. 

Çıxış edənlər bildiriblər ki, mummilli 
liderin yaratdığı eni Azərbaycan Partiyası 
onun ideya və əməllərinin gerçəkləşməsinin 
avanqard qüvvəsidir.

X Q

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 23 dekabr, № 281.- S.6.

Admin
Машинописный текст




